
Avustralya & Yeni Zelanda &
Tazmanya Turu - 11 Gece

Konakalamalı
Melbourne - Royal Botanik Bahçesi - Queen Victoria Market - James Cook Cottage - Philip Adası - Puffing Billy
Tren - Healesville - Sanctuary - Werribe Zoo - Hobart - Port Arthur - Richmond Tazmanya Canavarı Hayvanat

Bahçesi - Queenstown - Rotorua - Maori

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:25 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 168) I İstanbul Havalimanı - Melbourne
21:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 175) I Sidney - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Melbourne, Royal Botanik Bahçesi, Queen Victoria Market, James Cook
Cottage, Philip Adası, Puffing Billy Tren, Healesville, Sanctuary, Werribe Zoo, Hobart, Port
Arthur, Richmond Tazmanya Canavarı Hayvanat Bahçesi, Queenstown, Rotorua, Maori
Köyü Akşam Yemekli Show, Waitomo Mağaraları Hobbit Köyü, Auckland, Sydney, Blue
Mountains

PROGRAM



Avustralya & Yeni Zelanda & Tazmanya Turu

11 Gece Konakalamalı

2 ÜLKE – 6 ŞEHİR   

Melbourne - Sydney    

1 Gün: İstanbul - Melbourne

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde, uçuştan üç saat önce buluşacağız. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile gerçekleşecek Melbourne uçuşumuz başlıyor. Geceleme
uçakta.



2 Gün: Melbourne

Varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Melbourne’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Melbourne

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Melbourne şehir turumuz için hareket edeceğiz. Melbourne, büyüleyici
ulusal parkları, altın rengi kumsalları ve dünyaca ünlü plajlarında sunulan çeşitli su sporlarıyla; geniş caddeleri,
hareketli bulvarları ve dinamik gece hayatıyla da her zevke hitap eden bir şehirdir. Bu turda, şehrin kalbinin
attığı yerlerden biri olan Royal Botanik Bahçesi’ni keşfedecek, Melbourne’un en önemli alışveriş ve kültür
merkezi olarak bilinen Queen Victoria Market’te dolaşarak lezzetli yiyecekler, taze içecekler ve eşsiz
hediyelikler keşfedeceğiz. Ayrıca, tarihi Parlamento Binası ve İngiltere’den ünlü denizci James Cook tarafından
taşınarak Melbourne’a kazandırılan ikonik Captain James Cook’s Cottage’ı ziyaret edeceğiz. Ardından Philip
Adası Turu’na hareket edeceğiz. Bu turumuzda The Nobbies yolunda vahşi yaşamı gözlemleyerek penguen
geçidine varacağız. Sevimli penguenlerin denizden çıkışını ve kumsal boyunca paytak paytak yürüyüşlerini
izleyeceğiz. Turumuzun ardından, Melbourne’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



4 Gün: Melbourne

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Puffing Billy Buharlı Tren & Healesville Sanctuary Vahşi Yaşam
Turu’muz için hareket edeceğiz. İlk olarak, efsanevi Puffing Billy buharlı treniyle Dandenong Ranges’in yemyeşil
ormanlarında nostaljik bir yolculuğa çıkacağız. Ahşap vagonların hafifçe sallandığı, buharın ritmik sesiyle
doğanın içinde ilerleyen bu tren, bizi zamanda geriye götürecektir. Camdan dışarı uzanıp serin orman havasını
içimize çekerken, ağaçların arasından süzülen güneş ışıkları manzarayı büyüleyici bir hale getirmektedir. Tren
yolculuğunun ardından, Avustralya’nın eşsiz vahşi yaşamını keşfetmek için Healesville Sanctuary’ye varacağız.
Okaliptüs ağaçlarının gölgesinde dinlenen koalalar, tüyleri yumuşacık bir peluşu andıran bedenleriyle dallara
sıkıca sarılmış şekilde huzurla uyuklamaktadır. Biraz ileride, güçlü arka bacaklarıyla sıçrayarak ilerleyen
kangurular dikkatimizi çekecektir. Kaslı gövdeleri ve uzun kuyruklarıyla doğanın mükemmel zıplama ustaları gibi
görünmektedir. Yolumuz, sarımsı kürkleri ve keskin bakışlarıyla dikkat çeken dingo köpekleriyle kesişmektedir.
Sessiz adımlarla etrafı izleyen bu vahşi köpekler, Avustralya doğasının gizemli avcıları arasında yer almaktadır.
Gökyüzüne baktığımızda, parlak tüylere sahip rengarenk kuşlar dallar arasında süzülmektedir. Kimisi keskin
çığlıklarla kendini belli ederken, kimisi tüylerindeki canlı renklerle tropikal bir şöleni andırmaktadır. Doğanın
kalbinde, bu muhteşem canlıları kendi ortamlarında gözlemlemek, Avustralya’nın eşsiz ekosistemini
hissetmemizi sağlamaktadır. Burada vereceğimiz serbest zaman sonrasında, Melbourne’deki otelimize transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Melbourne

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Werribee Open Range Zoo Turu’muz için hareket edeceğiz. Safari
turu için açık araçlara bindiğimizde, gözlerimizi sonsuz gibi uzanan altın rengi savanaya çevireceğiz. Zarif
boyunlarıyla gökyüzüne uzanan zürafalar, sakin adımlarla ilerlerken yaprakları nazikçe dallardan koparmaktadır.
Hemen yanı başımızda, siyah-beyaz çizgileriyle dikkat çeken zebralar sürü halinde hareket ediyor, desenleri
adeta doğanın fırçasından çıkmış bir sanat eseri gibi görünüyor. Biraz ileride, zırhı andıran kalın derileriyle
devasa gergedanlar ağır adımlarla geçiyor, doğanın sessiz devleri gibi. Derinlerden gelen güçlü bir kükreme
sesiyle aslanın gölgeler arasındaki ihtişamlı duruşunu fark edeceğiz. Altın rengi yelesi rüzgârda hafifçe
dalgalanırken, gözleri çevresini dikkatlice taramaktadır. Rehberimiz her birinin doğadaki rolünü anlatırken, biz
de kendimizi vahşi yaşamın kalbinde, unutulmaz bir belgeselin içindeymiş gibi hissedeceğiz. Turumuzun
ardından, Melbourne’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Melbourne - Hobart

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Melbourne havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek
Hobart uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Port Arthur, Richmond ve
Tazmanya Canavarı Hayvanat Bahçesi Turu’muz için hareket edeceğiz. Turumuza, ilk olarak eski bir
mahkûm yerleşimi olan Port Arthur ile başlayacağız. XVIII. ve XIX. yüzyıllarda Britanya İmparatorluğu
mahkumlarının kaldığı ceza infaz sitelerini göreceğiz. Sonraki durağımız, tarihi Richmond kasabası. Hâlâ
kullanımda olan Avustralya’nın en eski köprüsüne ev sahipliği yapan Richmond kasabasında mola vereceğiz.
Daha sonra, ünlü bir çizgi film karakteri de olan Tazmanya Canavarı’nı görmek için Tasmanian Devil
Unzoo’ya gidiyoruz. Burada birçok Kuş türünden, Kanguruya kadar göreceğimiz hayvanların yanı sıra
Tazmanya Canavarı’nı da besleme şansı bulacağız. Parkta geçireceğimiz serbest zamanın ardından, Hobart’taki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Hobart - Queenstown

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Hobart havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek
Queenstown uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Queenstown şehir
turumuz için hareket edeceğiz. Muhteşem dağ manzaraları, kristal berraklığındaki gölleri ve adrenalin dolu
aktiviteleriyle Queenstown sizi adeta bir resim tablosu gibi karşılayacaktır. Şehir turumuzda, büyüleyici
Wakatipu Gölü’nü ve çevresindeki dağlar, şehrin Remarkables Dağları, Kawarau Nehri ve tarihi Kawarau
Köprüsü görülebilecek yerler arasındadır. Şehrin bu muhteşem manzarasını seyredebilmek ve güzelliğini
resimleyebilmek için Queenstown tepesini ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından, Queenstown’daki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Queenstown - Auckland - Rotorua

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Queenstown havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek
Auckland uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Yeni Zelanda’nın gayzerler
şehri Rotorua'ya doğru hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden panoramik Rotorua şehir turumuza başlıyoruz.
Dünya'nın hiçbir yerine benzemeyen, Jeotermal bir sıcak nokta olan Rotorua, buharlı menfezler, fışkıran
gayzerler ve köpüren çamur havuzlarıyla doludur. Şehir, dağlar, nehirler, ormanlar ve tatlı su gölleriyle çevrilidir
ve banyo yapmak ve rahatlamak için mükemmel doğal kaplıcalara sahiptir. Rotorua, Maori kültürünün kalbidir
ve Yeni Zelanda Yerli halkının geleneklerini deneyimlemek için ideal bir yerdir. Turumuz sırasında görülecek
yerler arasında tarihi Government Gardens, muhteşem manzarasıyla Lake Rotorua, dev sekoya ağaçlarıyla ünlü
Redwoods Forest, bölgenin en etkileyici jeotermal alanlarından Te Puia ve büyüleyici doğal güzellikleriyle
Skyline Rotorua bulunmaktadır. Turumuzun ardından Rotorua’nın en etkileyici kültürel deneyimlerinden biri olan
Maori Köyü Akşam Yemekli Show Turu için yola çıkacağız. Geleneksel Maori köyüne ulaştığımızda, bizi
savaş boyalarıyla süslenmiş, geleneksel giysiler giymiş Maori savaşçıları karşılamaktadır. Maori halkının Powhiri
adlı geleneksel karşılama törenine tanıklık ederken, mistik davul sesleri ve savaş çığlıklarıyla geçmişe doğru bir
yolculuğa çıkacağız. Yer Altında Pişirilen Geleneksel Hangi Yemeği gecenin en özel anlarından biri, Yeni
Zelanda’nın ünlü geleneksel yemeği “Hangi”nin hazırlanışına tanıklık etmek olacaktır. Maori halkının efsaneleri,
dansları ve müzikleriyle ruhumuzu besleyen bu unutulmaz gecenin keyfini çıkaracağız. Turumuzun ardından,
Rotorua’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.   



9 Gün: Rotorua

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Waitomo Ateş Böceği Mağaraları Turu’muz için hareket edeceğiz.
Adeta bir masalın içine adım atar gibi büyüleyici bir yolculuğa çıkacağız. Bu muazzam mağaralar, yalnızca bu
bölgeye özgü olan bir ateş böceği türünün ışıklarıyla adeta birer parlayan yıldız gibi parlıyor. Bu minik, büyülü
yaratıklar, tavanlardan sarkarak ışıklarını serpiştiriyor ve karanlık mağarayı adeta bir rüyaya dönüştürüyorlar.
Üç farklı mağaranın derinliklerine doğru yapacağımız yolculuk, sıcacık bir huzur içinde ilerliyor. Küçük, kayık gibi
botlarla sessizce suyun üzerinde ilerlerken, her birimiz birer gözlemciye dönüşüyoruz; etrafımızdaki ateş
böceklerinin ışıkları, mağaranın karanlık yüzeylerine yansıyarak büyülü bir atmosfer yaratmaktadır. Ateş
böceklerinin oluşturduğu doğal ışık altında fotoğraflar çektikten sonra, yerel rehberimiz eşliğinde geri
döneceğiz. Turumuzun ardından, Rotorua’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



10 Gün: Rotorua - Hobbitton - Auckland

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Hobbit Köyü Turu’muz için hareket edeceğiz.  Yüzüklerin Efendisi ve
Hobbit filmlerinin çekildiği bu masalsı köye adım attığımızda, kendimizi Orta Dünya’nın büyülü atmosferinde
buluyoruz. Yuvarlak kapılı sevimli Hobbit evleri, rengârenk çiçeklerle bezeli dar patikalar ve yemyeşil tepeler
etrafımızı sararken, her köşe filmlerden tanıdık bir sahneyi hatırlatmaktır. Meşhur Yeşil Kapı’nın önünde durup,
Bilbo Baggins’in macerasına başladığı o ikonik anı hayal etmek bile bu büyülü atmosferi daha da anlamlı
kılmaktadır. Filmlerin unutulmaz sahnelerine ev sahipliği yapan Yeşil Ejderhanın Hanı’nda kısa bir mola
verdikten sonra, bu masalsı köyden ayrılarak Auckland panoramik şehir turumuz için hareket edeceğiz. İlk
olarak Sky Tower ve Viaduct Harbour'ı göreceğiz, ardından Eden Dağı’na yapacağımız gezide, Maori Kalesi
olarak bilinen bu bölgede bulunan Savaş Anıtları Müzesi’ni keşfedeceğiz. Yolculuğumuza, Parnell bölgesindeki
restore edilmiş eski koloniyel evlerden geçerek devam edecek, Kelly Tarlton’un su altı dünyasında deniz
canlılarıyla tanışacağız. Son olarak, Robert Falcon Scott’ın inşa ettiği Antarctic Encounter’ı ziyaret ederek kutup
dünyasının soğuk atmosferini hissedeceğiz. Turumuzun ardından, Auckland’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



11 Gün: Auckland - Sidney

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Auckland havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek
Sidney uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle şehir turumuza başlayacağız.
Sidney’in en ikonik yapılarından biri olan Sidney Opera Binası, görülecek yerler arasındadır. Circular Quay
rıhtımının sunduğu muazzam manzaraya göz atarken, Sidney Limanı’nın büyüleyici görüntüsüne hayran
kalacağız. Ardından, Sydney Harbour Bridge üzerinden geçerek, bu tarihi köprünün güvertesinden şehri
yükseklerden izleme fırsatı bulacağız. Günümüze Darling Harbour’da devam ederken, bu bölgenin canlı
atmosferinde yürüyüş yapacak ve restoranlarıyla ünlü liman çevresinde dinlenme molası vereceğiz. Bir sonraki
durağımız ise ünlü Bondi Beach olacak. Sahil boyunca yürürken, altın sarısı kumsalı ve dalgalarla ünlü bu
plajda dinlenebilir, sörfçülerin gösterisini izleyebilirsiniz. Turumuzun ardından, Sidney’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



12 Gün: Sidney

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Blue Mountains Turu’muz için hareket edeceğiz. Dünyanın en değerli
doğal miraslarından biri olan ve UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Mavi Dağlar, zamanın ötesinden gelen
bir hazinedir. 100 milyon yılın çok daha ötesinde bir geçmişe sahip bu dağlar, tarih boyunca şekil almış ve
doğanın kudretiyle bugüne kadar ulaşmıştır. Mavi Dağlar’ın içinde yer alan dev okaliptüs ağaçlarının
yapraklarından yayılan ince yağ buharları, Avustralya'nın sert güneşiyle birleşerek, büyüleyici bir mavi pus
oluşturur. Bu sis, bölgenin simgesi haline gelirken, her anı daha da mistik kılar. İlk olarak, bu muazzam doğal
güzelliklerini görme şansı bulacağız. Mavi Dağlar’ın eşsiz manzarasını, bölgenin ikonik yapısı olan Üç Kız Kardeş
Kaya Oluşumu’nu gözlerimizle keşfedeceğiz. Teleferikle yapacağımız bu yolculuk, bizi doğanın kalbine doğru
taşıyacak, dağların zirvelerinden düşen ışıklar ve vadilerin derinliklerinden yükselen sesler arasında büyülü bir
deneyim yaşatacak. Üç Kız Kardeş, bu bölgenin efsanelerinde yaşam bulan, taşlaşmış üç kardeşin sembolüdür
ve biz de bu gizemli yapının her detayını hayranlıkla izleme fırsatı bulacağız. Vereceğimiz fotoğraf molası
sonrası, Wentworth Şelalesi ve Paradise Havuzları’na yapacağımız yürüyüşün ardından, Sidney’deki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



13 Gün: Sidney - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşatılması ve rehberimizin belirleyeceği transfer saatine
kadar serbest zaman. Sonrasında Sydney havaalanına transfer ve Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul
uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte, turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

Puffing Billy Tren + Healesville Sanctuary + Werribe Zoo + Hobbit Köyü + Waitamo Ateş Böceği
Mağaraları + Tasmanya Canavarı Hayvanat Bahçesi + Maori Köyü Giriş + 

Sidney Opera Binası & Sidney Tower & Blue Mountains Teleferik
Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri

Kişi başı: 195 Euro
***Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur***

 

Oteller;

4* Park Royal Monarsh Melbourne vb.
4* Travellodge otel Hobart vb.
4* Holiday Inn Express Queenstown vb.
4* Sudima Lake Rotorua vb.
3* Ibis Hotel Auckland vb.
3* Ibis Hotel Sydney vb. 

 

Kalkış Bilgileri;

Gidiş: 9 Kasım    TK 168 09NOV  ISTMEL 1725 2055*   
Dönüş 21 Kasım TK 175 21NOV  SYDIST  2115 1100*   

Gidiş: 21 Aralık   TK 168 21DEC  ISTMEL 1725 2055*    
Dönüş: 02 Ocak   TK 175 02JAN   SYDIST 2115 1100*    

Gidiş: 19 Ocak    TK 168 19JAN ISTMEL 1725 2055*    
Dönüş: 31 Ocak  TK 175 31JAN   SYDIST 2115 1100*   

 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk  Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Melbourne (MEL) - Sydney (SYD) - İstanbul (IST) gidiş dönüş  ekonomi      sınıfı
uçak bileti

Havalimanı vergileri

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Melbourne  - Hobart tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Hobart - Queenstown tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Queenstown - Auckland tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Auckland - Sidney tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),

3*&4* otellerde 11 gece oda & kahvaltı konaklama

Melbourne panoramik şehir turu 

Philip Adası Turu

Royal Botanik Çahçesi

Queen Victoria Market

James Cook Cottage 

Melbourne Puffing Billy Buharlı Tren 

Healesville Sanctuary Vahşi Yaşam Turu

Werribee Open Range Zoo Turu

Port Arthur, Richmond ve Tazmanya Canavarı Turu

Maori Köyü Akşam Yemekli Show Turu

Waitomo Ateş Böceği Mağaraları Turu

Hobbit Köyü Turu

Blue Mountains Turu

Sidney panoramik şehir turu

Rotorua panoramik şehir turu 

Queenstown panoramik şehir turu

Auckland panoramik şehir turu 

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri



TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Vize ücreti, servis bedeli

Seyahat sağlık sigortası

Öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze & Ören Yeri Girişleri          

Şoför tipleri 5/10 Euro - kişi başı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.



► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.
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